MKY "KomOuHAaT npoI0BOJILCTBHUS U COIIHAIBHOTO MUTAHU"
M E H IO Cronosas MBOY "OcnosHras mxona Nel9" ropona Kuposa
Ha 13 mas 2025 .

[Tur. met. yyactaukoB CBO | cM Oromxker

3aBTpak
3pasel pybnersle u3 cBuHUHE! 100 r 6/H

Puc otBapHoii.

Macno causounoe 5 r (1)
Hanwutok u3 kyparu
Xneb pxanoit

baron HapesHoit

UTOTO

Havamsaux KIIIT
Ikéﬁblcynﬁ'rop
35}ﬁ.npon3§6ﬁCTBoM
OTﬁeTCTBeﬁHﬁlﬁ 10 ITHTaHHUIO

JUPEKTOp MIKOJIED

[lena

Iuwessle BemecTsa

Kkan Oemxu
(r) (r)
374.0 11.0
267.0 16.0
37.0
116.0 1.0
88.0 3.0
81.0 3.0°
963.0
963.0
Muproponckast E.T'.
bproxosa 1O.B.

Cemenona B. B.

Bpeins

Manowesa JT.A.

JKHPBI

29.0
7.0
4.0

1.0

yIyeB

16.0
37.0

28.0
17.0
17.0

Brrxon
(r)

100
180

w

200
26
34



MKY "KoMmOuHAT IIPOIOBOIBLCTBISI U COLMANBHOTO MUTaHU"
M E H IO Cronosass MBOY "OcnosHnas mxoina Nel9" ropoga Kuposa
Ha 13 mas 2025 1.

Iuranne OB3 707 TTuweBble BelecTsa
IleHa  Kxan Oenku JKHPBI
(r) (r) (r)
3arTpax
Kama stageBas 250 v 270.0 13.0 8.0
Macmo ciuounoe (1) 75.0 8.0
Kakao Ha Monoke 141.0 4.0 4.0
baroH Hape3HOI 179.0 6.0 1.0
664.0
Ob6en

Bopix ¢ xamycroit 1 kaprodenem 98.0 2.0 4.0
CMmeTraHa HOPIIHOHHO 16.0 2.0
3pa3el pyonensle u3 cBuHUHEL 100 1 6/H 374.0 11.0 29.0
Puc otBapHoii. 267.0 16.0 7.0
Maco cimBounoe 5T () 370 4.0
Hanmox 3 Kyparu 116.0 1.0
X1e6 prxanoi 88.0 3.0 1.0
baron HapesHoi 64.0 e

1060.0
UTOTO 1725.0
Hgﬁaannlc KIHIIT Muproponackas E.I'. \
Kélhb;(yﬂmop Bbproxona 10.B.

3aB.IIPOU3BOLCTBOM

OTBETCTBEHHEI 110 ITUTAHHUIO

Cemenona B. B.

N

i

JMpeKTOp IIKOIEL ghh MNarowesa J1.A,

YIJIEB
(r)

50.0
26.0
36.0
13.0

16.0
37.0

28.0
17.0
13.0

Brixon
(r.)

200



MKY "KoM06uHAaT IpOIOBONBCTBHS ¥ COLUATLHOIO ITUTAHUS"

M E H O Cronosas MBOY "OcuoBHas 1mkona Ne19" ropona Kuposa
Ha 13 mas 2025 r.

5-11 knaccel, nuranne M/o 706

Oben
Bopur ¢ xanycToii u kaprodenem
CmetaHa nopruonHo 11 r
3pa3e1 pyOnensle u3 cBuHuHEI 100 T 6/H
Puc orBapHOii.
Hanurox u3 kyparu -
Xeb prxkaHou
baron HapesHoif

UTOTO

Havansuaux KIIIT A,f/g
Kanbkymnarop N

3aB.IIPOU3BOCTBOM
OTBETCTBEHHEIH 110 TATAHKIO

JIMpeKTop MIKOJIBI

Iena

93.56

o
-

Q

TTmessie BemecTna

Bproxona O.B.

Cemenoga B. B.

Kxan Genku
(r) (r)

98.0 2.0

18.0
374.0 11.0
267.0 16.0
116.0 1.0
88.0 3.0
119.0 4.0

1079.0

1079.0

Muproponckast E.I'.

Manowesa JT.A.

HKUPBI

(r)

4.0
2.0
29.0
7.0

yIJIeB

(r)

16.0
37.0
28.0
17.0
24.0

Rrixon

(r)



MKY "KoM0uHaT pom0BONLECTBHS H CONUATLHOrO MUTAHMs"
M E H IO Cronosas MBOY "Ocrosras mxomna Ne19" ropoza Kupoga

Ha 13 Mas 2025 r.

OB3/1-4 xnaccel/1 cmena OBEJI 707 77,55

Oben
Bopin ¢ xanycroit u xaprodenem 200 r
CMmeTaHa OPIIHOHHO
Kotiera py6nenast u3 ceununst 50 r (6/1)
Kanycra tymenas 150 ¢
Hanutox muMOHHEBIN
baron HapesHoii
Xneb pixaHoim

UTOTO

Haganeruk KIIIIT
Kanpxynsrop
3aB.deH3BOZLCTBOM
O%L“,:BCTCT-BéH}'IBIfI I10 MATAHUIO

JIMpeKTop 1IKOIIBI

8
(% Jlarowesa 1A,

/

V4
/

ITuuieBble BewecTa

657.0

/ / Bproxosa 10.B.

Cemenosa B. B.

Y T K

Ilena  Kxkan Genxu
(r) (r)
78.0 1.0
16.0
202.0 7.0
116.0 4.0
96.0
60.0 2.0
88.0 3.0
657.0

Muproponckas E.I'.

HKUPBI

3.0
2.0
16.0
5.0

yIIIeB

10.0

9.0
15.0
24.0
12.0
17.0

Brixon
(r)



MKYV "KomOuHAT IPOAOBOIBCTBHS U COIHAIBLHOIO ITUTAHUA"

M E H IO Cronosasg MBOY "OcnoBras mxona Ne19" ropona Kuposa

1-4 xnaccer 1 cmena L3040 GromkeT

3aBTpak
3passl pyOiensle U3 cBUHUHEL 90 T 6/H

Puc otBapHOit
Macno ciuBounoe (I)
HamuTox u3 xyparu
Xneb pxxaHoit

baron napesnoit

NUTOTO

Hauansuauk KIIITT
Séﬁ.nponéﬁbﬁé@dM
OTBETCTBEHHBIH 110 MUTAHUIO

I[I/Ipel(TOp IIKOJIBI

Ha 13 mas 2025 .

[Tiiuessle BemecTsa

Ilena  Kxkan Genku
(r.) (r.)
337.0 10.0
223.0 14.0
75.0
116.0 1.0
85.0 3.0
60.0 2.0
895.0
71.70 895.0
/7 Mupropoxackas E.I"

v Py Bproxoga 10.B.
/ /\VA‘/ /
‘\‘ g

= Cemenosa B. B.

MNanoweea J1.A,

AKHPBI

(r)

26.0
6.0
8.0

yIIIeB

(r)

14.0
31.0

28.0
16.0
12.0

Breixon

(r)



